ZAWODY BIEGOWE "Slalom biega - IV Tour de Btonia"
10.06.2018 Krakow - Btonia
Wyniki oficjalne

CENTRUM MEODZIEZY =l=

W KRAKOWIE ZHRZAD INFRASTRUKTURY SPORTOVE
e, o, Hiessivia, Jontana I".I hR.‘l'l.hJ-.rI.

Miejsce Nazwisko i Imie Klub/miejscowos¢ Wynik Strata Grupa
1 Stonecka Basia KN CM Slalom  00:48,64 GO01
2 Lubarska Kaja KN CM Slalom 00:55,16 +6,52 GO01
3 Butat Emilia KN CM Slalom 01:06,40 +17,76 GO01
4 Gmytryk Amelia KN CM Slalom 01:18,03 +29,39 GO01
Chrzaszcz Dominika KN CM Slalom DNS G01
Chrzaszcz Aleksandra KN CM Slalom DNS Go1

Miejsce Nazwisko i Imie Klub/miejscowos$¢ Wynik Strata Grupa
1 Filiciak Stanistaw KN CM Slalom 01:10,80 G02
2 Kunicki Maksymilian KN CM Slalom DNS G02

Miejsce Nazwisko i Imie Klub/miejscowos¢ Wynik Strata Grupa
1 Butat Agata KN CM Slalom 01:48,37 GO03
2 Lenda Karolina KN CM Slalom 01:52,57 +4,20 GO03
3 Kotfisz Natalia KN CM Slalom 01:55,32 +6,95 GO03
4 Pudetko Katarzyna KN CM Slalom 01:58,46 +10,09 GO03
5 Garb Jagoda KN CM Slalom  02:03,18 +14,81 GO03
6 Nosal Liliana KN CM Slalom 02:04,56 +16,19 GO03
7 Surowiecka Julia KN CM Slalom 02:06,28 +17,91 GO03
8 tasek Lena KN CM Slalom 02:12,76 +24,39 GO03
9 Szlesinska Julia KN CM Slalom 02:13,61 +25,24 G03
10 Lubarska Aleskandra KN CM Slalom 02:24,00 +35,63 GO03
11 Szlesinska Anna KN CM Slalom 02:26,14 +37,77 G03
12 Klich Zosia KN CM Slalom 02:42,85 +54,48 GO03
13 Stupczyniska Aniela KN CM Slalom  02:53,47 +1:05,10 GO03
14 Btawiriska Dominika KN CM Slalom 03:06,56 +1:18,19 GO03

Chrzaszcz Matylda KN CM Slalom DNS GO03

Miejsce Nazwisko i Imie Klub/miejscowosé¢ Wynik Strata Grupa
1 Nugud Noah KN CM Slalom 01:47,48 G04
2 Btawinski Michat KN CM Slalom 01:54,46 +6,98 G04
3 Matota Marcin KN CM Slalom 01:57,04 +9,56 G04
4 Oleksak Przemek KN CM Slalom 02:05,13 +17,65 G04
5 Luty Kuba KN CM Slalom 02:15,34 +27,86 G04
6 Mueller Kuba KN CM Slalom 02:16,90 +29,42 Go04
7 Filiciak Antoni KN CM Slalom 02:19,77 +32,29 G04
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Klich Szymon
Orski Olek
Mizera Michat
Orski Maks
Kunicki Maciej

KN CM Slalom
KN CM Slalom
KN CM Slalom
KN CM Slalom
KN CM Slalom

02:22,50
02:31,60
02:38,93
02:44,09
DNS

+35,02
+44,12
+51,45
+56,61

G04
G04
G04
G04
G04

Miejsce
1
2
3

Nazwisko i Imie

Stonecka Maria
Nuckowska Amelia
Pudetko Magdalena

Klub/miejscowos¢

KN CM Slalom
KN CM Slalom
KN CM Slalom

Wynik
7:20,26
7:28,89
7:31,22

Strata

+8,63
+10,96

Grupa
GO05
GO05
GO05

Miejsce
1

2
3
4
5

Nazwisko i Imig

Matysza Wiktor
Rzucidto Marek
Gmytryk Kajetan
Lenda Mateusz
Mréz Michat
Rozwoda Antoni

Klub/miejscowos¢

KN CM Slalom
KN CM Slalom
KN CM Slalom
KN CM Slalom
KN CM Slalom
KN CM Slalom

Wynik
6:58,21
7:00,28
7:02,33
07:06,5
7:50,60
DNS

Strata

+2,07
+4,12
+8,29
+52,39

Grupa
GO06
GO06
GO06
GO06
GO06
GO06

Miejsce
1

o Ul WN

Nazwisko i Imig

Rynduch Renata
Pudetko Anna

Mréz Joanna
Btawinska Grazyna
Filiciak Justyna
Jedrusik Zuzanna
Pikuta-Lasek Sylwia

KN CM Slalom
KN CM Slalom
KN CM Slalom
KN CM Slalom
KN CM Slalom
KN CM Slalom
KN CM Slalom

Klub/miejscowosé¢ Wynik

25:21,58
27:21,77
31:05,40
31:20,24
32:00,67
34:19,92
DNS

Strata

+2:00,19
+5:43,82
+5:58,66
+6:39,09
+8:58,34

Grupa
GO07
GO7
GO07
GO7
GO07
GO7
GO7

Miejsce
1
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Nazwisko i Imie

Stota Pawet
Szlesinski Artur
Polinski Michal
Pudetko Jan
Stupczynski Robert
Gmytryk Tymoteusz
Nosal Krzysztof
Michniewski Piotr
Mizera Piotr
Filiciak Antoni
Kunicki Wiktor
tasek Jarostaw

KN CM Slalom
KN CM Slalom
KN CM Slalom
KN CM Slalom
KN CM Slalom
KN CM Slalom
KN CM Slalom
KN CM Slalom
KN CM Slalom
KN CM Slalom
KN CM Slalom
KN CM Slalom

Klub/miejscowosé¢ Wynik

20:17,95
24:53,42
25:15,11
25:56,19
26:44,32
28:55,49
29:03,00
33:48,02
34:09,11
29:00,17
DNS
DNS

Strata

+4:35,47
+4:57,16
+5:38,24
+6:26,37
+8:37,54
+8:45,05
+13:30,07
+13:51,16
+8:42,22

Grupa
GO08
GO08
GO08
GO08
GO08
GO08
GO08
GO08
GO08

GO08
GO08
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